



ประกาศกรุงเทพมหานคร


เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยา จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อยา จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น


               ๑. Verapamil hydrochloride ๒๔๐ mg prolonged-release tablet, ๑ tablet (GPU) 

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ - ๒๐๙๘๑๐) จำนวน ๓๐๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 


บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๔,๐๐๔.๐๐ บาท 


(หนึ่งแสนสี่พันสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง


               ๒. Insulin aspart ๑๐๐ iu/๑ mL solution for injection, ๓ mL prefilled pen (GPU) 

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ - ๖๖๓๗๔๔) จำนวน ๑๙๐ กล่อง/box(๕ Prefilled pen(๓ มิลลิลิตร/ml)) ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๑,๙๐๐.๕๐ บาท 


(สามแสนหนึ่งพันเก้าร้อยบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน


และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕


(นางสาวพรณรีย์ ทัศยาพันธุ์)


รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล ฝ่ายการแพทย์


ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร






ประกาศกรุงเทพมหานคร


เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น


               Candesartan cilexetil ๑๖ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ - ๒๐๑๐๔๑) จำนวน 

๑,๒๖๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์(1979) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๑,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕


(นางสาวพรณรีย์ ทัศยาพันธุ์)


รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล ฝ่ายการแพทย์


ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร






ประกาศกรุงเทพมหานคร


เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น


               Rosuvastatin ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ - ๒๐๘๕๕๓) จำนวน 

๑,๙๐๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรอสฟาร์มา จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๗,๙๒๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕


(นางสาวพรณรีย์ ทัศยาพันธุ์)


รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล ฝ่ายการแพทย์


ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร






ประกาศกรุงเทพมหานคร


เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยา จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อยา จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น


               ๑. Propranolol hydrochloride ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ - 

๒๓๕๗๙๕) จำนวน ๒๐๐ กล่อง/box(๑,๐๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.แมน ฟาร์มาซูติคอล 

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง


               ๒. Cyproheptadine ๔ mg coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ - ๒๙๙๕๔๗) จำนวน 

๔๐ ขวด/bottle(๑,๐๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที.แมน ฟาร์มาซูติคอล จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

     ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕


                     (นางสาวพรณรีย์ ทัศยาพันธุ์)


          รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล ฝ่ายการแพทย์


        ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร






ประกาศกรุงเทพมหานคร


เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น


               Vortioxetine ๑๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ - ๙๖๒๕๖๔) จำนวน 

๓๗๐ กล่อง/box(๒๘ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บี.เอ็ล.ฮั้ว จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๘,๕๔๐.๖๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสี่สิบบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๕


(นางสาวพรณรีย์ ทัศยาพันธุ์)


รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล ฝ่ายการแพทย์


ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร






ประกาศกรุงเทพมหานคร


เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น


               Risedronate sodium ๓๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ - ๒๐๘๕๒๔) 

จำนวน ๘๙๐ กล่อง/box(๔ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัด แอนด์ พิน (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๑๙๖.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕


(นางสาวพรณรีย์ ทัศยาพันธุ์)


รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล ฝ่ายการแพทย์


ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร






ประกาศกรุงเทพมหานคร


เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น


               Epoetin alfa ๕๐๐๐ iu/๐.๕ mL solution for injection, ๐.๕ mL prefilled syr (GPU) 

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ - ๖๗๔๗๕๓) จำนวน ๖๙๐ Prefilled syr(๐.๕ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 


บริษัท ลีดเดอร์พลัส เมดดิคอล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๖,๘๐๐.๐๐ บาท 

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน


และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕


(นางสาวพรณรีย์ ทัศยาพันธุ์)


รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล ฝ่ายการแพทย์


ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร






ประกาศกรุงเทพมหานคร


เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น


               Clopidogrel ๗๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ - ๒๐๑๘๑๒) จำนวน 

๒,๓๘๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี้ จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพัน

แปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕


(นางสาวพรณรีย์ ทัศยาพันธุ์)


รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล ฝ่ายการแพทย์


ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร






ประกาศกรุงเทพมหานคร


เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น


               ชุดถุงปัสสาวะแบบ ๑๖๒๐ (เดรนบน) (กล่องละ ๑๐๐ ชุด) (๔๒.๑๔.๒๗.๐๐) จำนวน ๕,๐๐๐ ชุด


ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 


๘๐,๒๕๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน


และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕


(นางสาวพรณรีย์ ทัศยาพันธุ์)


รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล ฝ่ายการแพทย์


ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร


